

СОГЛАСОВАНО:

Подрядчик: ООО "УК Комфорт"

Директор

Кашперко Д.Ю.

2023 г.

Коммерческое предложение 1
ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

Флашток

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Количество единиц	Цена за ед., руб.	Сумма затрат, руб.
Раздел №1 Колодцы					на сумму: 733 699,00 ₺
1.1. Материалы, оборудование					
1	Анкеры химические	шт	12	5000	60 000,00 □
2	Флашток	шт	3	95000	285 000,00 □
3	Бетон В200	м3	5	4400	22 000,00 □
4	Флаги	шт	3	1533	4 599,00 □
5	Кирпич	шт	20	65	1 300,00 □
1.2. Работы					Итого: 372 899,00 □
1	Демонаж клумб	м3	3	600	1 800,00 □
3	Демонтаж бетон штукатурка	м2	30	500	15 000,00 □
4	Монтаж клумб железобетон	м3	4	6000	24 000,00 □
5	Монтаж Ремонт Железобетон штукатурка (подход)	м2	30	1500	45 000,00 □
6	Монтаж Поручни	м	25	9800	245 000,00 □
7	Монтаж механизм поднятия флага	шт	3	10000	30 000,00 □
					Итого: 360 800,00 □
Раздел №2 трубы					на сумму: 162 300,00 ₺
2.1. Материалы, оборудование					
1	Плитка 5см	м2	50	675	33 750,00 □
2	бортовой камень	м	120	290	34 800,00 □
2.2. Работы					Итого: 68 550,00 □
1	Земляные работы выемка земли	м3	12,5	700	8 750,00 □
2	Укладка плитки	м2	50	1500	75 000,00 □
3	Погрузка вывоз утилизация	маш	1	10000	10 000,00 □
					Итого: 93 750,00 □
СКИДКА:					-
ВСЕГО ПО СМЕТЕ:					895 999,00 ₺
НДС 20%:					-